



Branice 04.03.2024r.

TP 6/2024

Do wszystkich Wykonawców postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, w związku z otrzymanymi zapytaniem do SWZ działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) niniejszym wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr TP 6/2024 na „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku, opatrunków i pieluchomajtek”.

Pytanie 1

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowego użytku z workiem z niebieskiego PCV, z martwą objętością zaworu pacjenta 7ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z kolorystycznym oznaczenie rozmiaru na lejkowatym łączniku, numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Zadanie 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,3 x 8mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Zadanie 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 0,25 x 6mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Zadanie 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści igły z szlifem standardowym z potrójnie ściętym lancetem (tj. w 3 płaszczyznach), niepolerowane ultradźwiękami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Zadanie 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne, dwuportowe o następujących parametrach:

- Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem
- Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (końcówka igły ostrzona w trzech płaszczyznach)
- Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG



- Kaniula wyposażona w **kolorystycznie barwione skrzydełka** z możliwością przysycia do skóry oraz w **samodomykający się koreczek** portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru
- Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
- **Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi** po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
- Dostępna w różnych rozmiarach od 14G do 24G
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Sterylizowana tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
- Opakowanie handlowe a'50 szt.



ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPŁYW [ml/min]
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1 1/4"	1,1 x 32	różowy	61
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	zielony	100
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	pomarańczowy	305

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Zadanie 1, pozycja 17-19

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie następujących parametrach:

- Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (**końcówka igły ostrzona w trzech płaszczyznach**)
- Cewnik kaniuli wykonany z **teflonu (FEP)**, wyposażony w **4 paski kontrastujące w RTG**
- Kaniula wyposażona w **skrzydełka mocujące** oraz w domykany ręcznie **koreczek portu górnego, kodowany kolorystycznie zależnie od rozmiaru**, trzpień koreczka powyżej jego krawędzi
- Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
- **Zastawka zabezpieczająca przed wypływem krwi** po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
- Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock
- Nazwa i logo producenta na opakowaniu jednostkowym
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Sterylizowana tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
- Dostępne w rozmiarach
 - o **0,7 niebieska 22G**
 - o **1,1 różowa 20G**
 - o **1,3 zielona 18G** ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Zadanie 1, pozycja 17-19

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie następujących parametrach:



- Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (**końcówka igły ostrzona w trzech płaszczyznach**)
- Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w **6 pasków kontrastujących w RTG**
- Kaniula wyposażona w **kolorystycznie barwione skrzydełka mocujące oraz w samodomykający koreczek portu górnego, kodowany kolorystycznie zależnie od rozmiaru, trzpień koreczka powyżej jego krawędzi**
- Uchwyt umożliwiający wykonanie wklucia jedną ręką
- **Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia**
- Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock
- Nazwa i logo producenta na opakowaniu jednostkowym
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Sterylizowana tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
- Dostępne w rozmiarach
 - o **0,7 niebieska 22G**
 - o **1,1 różowa 20G**
 - o **1,3 zielona 18G ?**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Zadanie 1, pozycja 17-19

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul dożylnych za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Zadanie 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do lekarstw plastikowe 30ml w opakowaniu a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Zadanie 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega kontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 12

Zadanie 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Zadanie 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści kubki z dziubkiem o pojemności 250ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie 14

Zadanie 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści kruszarkę do leków umożliwiającą profesjonalne miażdżenie tabletek bezpośrednio w kieliszku gwarantując zachowanie warunków higienicznych (bez dodatkowego pojemnika), wykonana z wytrzymałych materiałów - poliamidu (PA07) oraz stali nierdzewnej, wielorazowego użytku?



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 15

Zadanie 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową silikonową dla dorosłych bez czynnika barwnego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 16

Zadanie 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowanie a'100 szt. i wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17

Zadanie 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści nawilżacz typu „sztuczny nos” (jałowy) o nawilżeniu $\leq 11,76\text{ml/l}$ przy objętości wydechowej 500ml, przestrzeń martwa 16ml? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Zadanie 1, pozycja 36

Prosimy o doprecyzowanie jakiej igły Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje igły odwrotnie tnącej

Pytanie 19

Zadanie 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 24mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20

Zadanie 1, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści papier EKG pakowany po 5 rolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie 21

Zadanie 1, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści prowadnice przeznaczone do rurek od 6,5 do 10,0? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 22

Zadanie 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o długości 45cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 23

Zadanie 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o długości 150 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 24

Zadanie 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na mocz za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 25

Zadanie 1, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 26

Zadanie 1, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2 półpierścieni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27

Zadanie 1, pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 2l bez zakładki do podwieszenia kranika?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 28

Zadanie 1, pozycja 57-60

Czy Zamawiający dopuści strzykawki luer dwuczęściowe z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 29

Zadanie 1, pozycja 57-58,60

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie handlowe a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie 30

Zadanie 1, pozycja 59

Czu Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie handlowe a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pytanie 31

Zadanie 1, pozycja 61-62

Czu Zamawiający dopuści wycenę strzykawek cewnikowych za opakowanie handlowe a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 32

Zadanie 1, pozycja 64

Czu Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych posiadające znak zgodności CE, wykonane zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG odstępując od spełnienia dodatkowych norm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 33

Zadanie 1, pozycja 64

Czu Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do pomp za opakowanie handlowe a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 34

Zadanie 1, pozycja 67

Czu Zamawiający dopuści wycenę szpatulek za opakowanie handlowe a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 35

Zadanie 1, pozycja 71

Czu Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie handlowe a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 36

Zadanie 1, pozycja 74

Czu Zamawiający dopuści wycenę worków do lewatywy opakowanie handlowe a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 37

Zadanie 1, pozycja 75

Czu Zamawiający dopuści worek na wymiociny z zastawką antyzwrotną, wykonany z wytrzymałego LDPE 11 bez wkładki absorpcyjnej, skalowany co 50ml od 100ml do 1000ml (oraz co 10ml do 100ml), tekturowy kołnierz dostosowujący się do kształtu twarzy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza



Pytanie 38

Zadanie 1, pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny wykonany z wytrzymałego LDPE 1l bez wkładki absorpcyjnej, skalowany co 100ml od 100ml do 1000ml (oraz co 10ml do 100ml), kołnierz z tworzywa sztucznego w kształcie koła zapewniający pewny chwyt i ułatwia manewrowanie workiem z nacięciem pozwalającym na zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej „skręć i zaczeć”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 39

Zadanie 1, pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 40

Zadanie 1, pozycja 77 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:

- 1 szt. Serweta chirurgiczna 2-warstwowa PP+PE 50cm x 60cm , z centralnym otworem przylepnym o średnicy 8 cm
- 1 szt. Serweta chirurgiczna 2-warstwowa PP+PE 45cm x 75cm
- 3 szt. Tupfer gazowy bez nitki RTG 20cm x 20cm 17-nitkowa
- 5 szt. Kompres włókninowy 7,5cm x 7,5cm włóknina 30G, 4-warstwowy
- 1 szt. Pęseta anatomiczna, metalowa dł. 12cm; stal nierdzewna
- 1 szt. Pęseta plastikowa dł. 12,5cm; polipropylen; kolor zielony
- 1 szt. Iglotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy dł. 13 cm; stal nierdzewna
- 1 szt. Nożyczki ostre/ostre, metalowe dł. 11,4cm; stal nierdzewna

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 41

Zadanie 1, pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz o długości 15 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 42

Zadanie 1, pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową o wymiarach 50 cm x 60 cm z centralnym otworem przylepnym o średnicy 6 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 43

Zadanie 1, pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50 cm x 60 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 44

Zadanie 1, pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści strzykawkę oraz igły bez opakowania jednostkowego co pozwoli na redukcję odpadów powstałych podczas zabiegu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 45

Zadanie 1, pozycja 80

Zwracam się z prośbą o określenie oczekiwanej pojemności żelu do EKG?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 250 ml pojemności



Pytanie 46

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 47

Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 48

Zadanie 2, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:

1 x Serweta chirurgiczna 80cm x 90cm (owinięcie zestawu)

5 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

8 x Kompres z gazy 13N 8W 7,5cm x 7,5cm

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 49

Zadanie 2, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z dodatkowo dołożoną serwetą 37cm x 45cm (do owinięcia zestawu)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 50

Zadanie 1, poz. 20,23,30,52,71,76,

Czy zamawiający wydzieli poz. 20,23,30,52,71,76 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 51

Zadanie 1, poz. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 52

Zadanie 1, poz. 52

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-foolia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga



Pytanie 53

Zadanie 1, poz. 76

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 54

Zadanie 2, poz. 6-8

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie II a reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 55

Zadanie 2, poz. 2-3,5-11,23-26

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3,5-11,23-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 56

Zadanie 4, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Czy dopuści perforację co 38 lub 34 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 57

Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidzianej do zamówienia w zadaniu 1 poz. 72 ilości wkładów, na wielokrotność 50 szt., gdyż producent pakuje wkłady zbiorczo po 50 szt. Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów oraz pozwoli na rzetelne skalkulowanie kosztów dostawy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga skreślenia takiej ilości wynikającej z przeliczeń - dla ułatwienia Zamawiającemu identyfikacji pozycji przeliczonej należy wyróżnić taki wiersz od pozostałych

Pytanie 58

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (zadanie 1 poz. 72) będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu przechowywanie wkładów oraz pozwoli na rzetelne skalkulowanie kosztów dostawy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zamówi opakowanie zbiorcze



**Specjalistyczny Szpital im.
Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice**



**JEDNOSTKA SAMORZĄDU
Województwa Opolskiego**

Pytanie 59

Prosimy o wydzielenie z zadania 1 poz. 72 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji z pakietu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i Cenowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela pozycji

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

DYREKTOR

Krzysztof Nazimek

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa postępowania
2. a/a